Частотные преобразователи AUD32
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

3.3. Модельный ряд преобразователей D32
Таблица 3.1 Тип частотно-регулируемого привода серии D32 (Трехфазный класс 400 В)
Модель
Тип G (с перегрузкой) Тип P (легкая нагрузка)
Мощность
двигателя
Ток
линии
Номиналь
ный
выход. ток
Максимальны
й переходный
ток в течение
60с (A)
D32-T3-0R7G/1R5P 0.75 3.6 2.3 3.5 1.5 6.4 4.1 4.9
D32-T3-1R5G/2R2P 1.5 6.4 4.1 6.2 2.2 8.7 5.5 6.6
D32-T3-2R2G/3P 2.2 8.7 5.5 8.3 3 10.9 6.9 8.3
D32-T3-4G/5R5P 4 14 9.4 14.1 5.5 20.7 12.6 15.1
D32-T3-5R5G/7R5P 5.5 20.7 12.6 18.9 7.5 26.5 18.5 20.4
D32-T3-7R5G/11P 7.5 26.5 18.5 25.5 11 36.6 24.6 29.5
D32-T3-11G/15P 11 36.6 24.6 37 15 40 32 38.4
D32-T3-15G/18P 15 40 32 48 18.5 47 38 45.6
D32-T3-18G/22P 18.5 47 38 57 22 56 45 54
D32-T3-22G/30P 22 56 45 68 30 70 60 72
D32-T3-30G/37P 30 70 60 90 37 80 75 90
D32-T3-37G/45P 37 80 75 113 45 94 92 110.4
D32-T3-45G/55P 45 94 92 138 55 128 115 138
D32-T3-55G/75P 55 128 115 173 75 160 150 180
D32-T3-75G/90P 75 160 150 225 90 190 180 216
D32-T3-90G/110P 90 190 180 270 110 225 215 258
D32-T3-110G/132P 110 225 215 323 132 265 260 312
D32-T3-132G/160P 132 265 260 390 160 310 305 366
D32-T3-160G/185P 160 310 305 458 185 355 350 420
D32-T3-185G/200P 185 355 350 525 200 385 380 456
D32-T3-200G/220P 200 385 380 570 220 430 425 510
D32-T3-220G/250P 220 430 425 638 250 485 480 576
D32-T3-250G/280P 250 485 480 720 280 545 530 636
D32-T3-280G/315P 280 545 530 795 315 610 600 720
D32-T3-315G/355P 315 610 600 900 355 665 650 780
D32-T3-355G 355 665 650 975 - - - -
D32-T3-400G 400 785 725 1088 - - - -
D32-T3-500G 500 885 860 1290 - - - -
D32-T3-560G 560 950 950 840 - - - -
D32-T3-630G 630 1100 1100 945 - - - -
D32-T3-710G 710 1230 1230 1300 - - - -
D32-T3-800G 800 1400 1400 1380 - - - -
(A) (A)кВт
Мощность
двигателя
кВт